
Önemli olayları çağrıştıran kimi günler, aylar ya da yıllar vardır, aradan uzun 
zaman geçse de unutulmaları olanaksızdır. Madencilik sektörü ile ilgilenenler için 
1985 yılının da böylesi yıllardan biri olacağına inanıyoruz. Toplumun belirli bir ke
simini ilgilendirmesine karşın kamuoyunda yankılar uyandıran ve ancak sektörün 
içinde yer alanlara meraklı günler yaşatan Maden Yasası ve ilgili yönetmelik 1985 
yılında kabul edildi. Bu Yasanın özü bir yana, hukukun temel ilkelerine karşı 
düştüğü, bir takım karışıklıklara neden olacağı, bir o kadar da soruyu yanıtsız bı
rakacağı savlarını öne süren demeçlerin, yazıların mürekkebi henüz kurumamış-
ken; bu kez, bu savların gerçekleşmekte olduğunu öne süren yazıların mürekkep 
kokuları ortalığa yayılmaktadır. Şimdilerde, madencilik kamuoyunda birkaç so
runun yanıtı merakla beklenmektedir: Bu yasa ne zaman değiştirilecektir? Ma
den Dairesi bu yükün altından nasıl kalkacaktır? Yeni Yasa ile oluşan karışıklık
lar nasıl giderilecektir? Zararlar nasıl tazmin edilecek, kazanılmış haklar nasıl ko
runacak?.. 

Aslında Yasa yapmak, yönetmelik hazırlamak ciddi işlerdendir. Hele Maden 
Yasasını... Madenciliği, hukukun temel ilkelerini, var bulunan diğer yasaları... ve 
de Türk Dilini iyi bilmeyi gerektirir, üstelik doğru dürüst tartışmadan "ben yap
tım oldu; olmazsa, aksayan yönlerini ileride değiştiririz" mantığı ile hareket eder
seniz, hangi batağa ne zaman saplanacağınız belli olmuyor. 

Bu sayımızda, Maden Yasasını hukuksal yönüyle ele alan bir konuğumuz var: 
Av. Faruk KÜRELİ. Uzun yıllar uygulamanın içinde olmanın verdiği birikimi ya
zısına aktaran sayın KÜRELİ önemli noktalara değinmektedir. 

Altı bir sorun, üstü bir başka sorun Zonguldak'ın. Üstelik her geçen günde bu 
sorunlar daha bir karmaşıklaşmakta ve yeni boyutlar eklenmekte... Sorunların 
oluşmasını engelleyemiyoruz, hiç değilse sorunların oluşturduğu hasarları değer
lendirebilecek ölçütleri geliştirelim {!). İTÜ Maden Fakültesi'nde yürütülmekte 
olan bir doktora çalışmasının ürünü olan "Zonguldak Kömür Havzasında Tasman 
Yapı Hasarları ve Bunların Değerlendirilmesi" başlıklı yazıyı bu sayımızda oku
yabilirsiniz. 

Görev süresi, Yönetim Kurulunun görev süresi ile sınırlı olan Yayın Kurulumuz 
elinizdeki bu sayı ile çalışma dönemini doldurmuş bulunmaktadır. Amatörce yü
rütülen bir çalışma düzeni içerisinde, elden gelen yapılmaya çalışılmış olmasına 
karşın hatalar, eksikler olmuştur. Ancak hoşgörüleriniz, gelecek dönemlerde gö
rev yapacak kurullara cesaret, katkılarınız çalışma azmi verecektir. 

Daha iyi Madencilik 'leri birlikte oluşturma dileği ile... 

Saygılarımızla, 
YAYIN KURULU 
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Okurlarımıza, 






